
Nowa pozycja w Bibliotece Bractwa 
 
Nasz Brat Mirosław Misayat # 98 spisał swoje życiowe wspomnienia i wydał je w 
postaci książki o niewielkim nakładzie, pod tytułem   Wspomnienia / Memoirs. 
 
Mirosław Misayat to pochodzący z Wołynia polski zesłaniec i emigrant. Piękna 
polszczyzną wspomina historię 8 dekad swojego życia spędzonych w 10 krajach, 
obejmującą  głównie cały burzliwy okres dwudziestego wieku. Jego szlak życiowy 
wiódł z Wołynia przez rosyjskie łagry na Syberii, na Bliski Wschód z Armią gen. 
Andersa, potem przez Kenię i Ugandę do Anglii  - i reszty świata. Polska była dla 
niego wyłączona przez długie pół wieku. Człowiek o wielu wykonywanych zawodach i 
wielu zainteresowaniach. Żeglarstwo to dla niego jedno z najważniejszych. Pisze: 
"Jestem członkiem kilku klubów żeglarskich – angielskich, hiszpańskich, ale 
najbardziej cenię sobie przynależność do „Bractwa Wybrzeża”. 
 
Książka stanowi swoisty rarytas wydawniczy zarówno ze względu na informacje w 
niej zawarte, jak i ze względu na kolekcjonerski nakład, zaledwie 300 egzemplarzy.  
Na uwagę zasługuje nie tylko zewnętrzną jakość (twarda, szyta i lakierowana 
oprawa) ale i niezwykle staranna szata edytorska nawiązująca do najlepszych 
tradycji wydawniczych.  

 Wspomnienia – tekst w języku polskim, z fotografiami, dokumentami,  
 ostatnie 55 stron to  Memoirs - wersja angielska książki  
 format 21,5x21,5 cm 
 ilość stron: 168, z tyłu koperta z reprintem materiałów prasowych 
 około 70 ilustracji 

Prezentacja książki odbyła się w czerwcu 2018 roku w Krakowie, w zabytkowej 
restauracji przy Rynku Głównym - w 90-te urodziny autora.  A w jaki sposób książkę 
zdobyć zdradza internet pod adresami:      
 

https://allegro.pl/mirek-misayat-wspomnienia-memoirs-opis-polski-i7504850758.html   oraz    
http://bbo.pl/1_1_mirek-misayat.html 

 

W tym miejscu wypada przypomnieć Braciom powtarzany od dawna apel o pisanie 
swoich wspomnień na użytek planowanego drugiego wydania DYKCJONARZA 
MKP. Brat Misayat wypełnił swoje zadanie z nadwyżką… 
 
 

https://deref-mail.com/mail/client/aCqj4It-Tkk/dereferrer/?redirectUrl=https%3A%2F%2Fallegro.pl%2Fmirek-misayat-wspomnienia-memoirs-opis-polski-i7504850758.html
https://deref-mail.com/mail/client/zh0utLqhJlw/dereferrer/?redirectUrl=http%3A%2F%2Fbbo.pl%2F1_1_mirek-misayat.html


 
 



 
 
 
 


